
Stránka 1 z 3

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel vyhotovil k této nadlimitní veřejné zakázce v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto Písemnou zprávu zadavatele:

ZADAVATEL: Plzeňský kraj
SÍDLO: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČO: 70890366

Název veřejné zakázky: Zajištění provozu a správy Digitální technické mapy Plzeňského kraje
CHARAKTERISTIKA VZ: Nadlimitní veřejná zakázka na služby
DRUH ZADÁVACÍHO 
ŘÍZENÍ: Otevřené řízení

Ev. č. VZ ve VVZ 1: Z2020-021550
Ev. č. VZ v E- ZAKu 2: P20V00000312
URL VZ v E-ZAKu: https://ezak.cnpk.cz/vz00007990

1. Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění provozu a správy Digitální technické mapy Plzeňského 
kraje (DTM PK) v rozsahu činností dodavatele uvedených v Technické dokumentaci (příloha č. 1 
ZD).
Jedná se o činnosti související s provozováním informačního systému Digitální technické mapy 
Plzeňského kraje; s prováděním průběžné aktualizace, správy a rozvoje datového skladu DTM PK 
na území Plzeňského kraje, včetně doprovodných úkonů dodavatele. 

2. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby, zadávanou v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena částkou 21.551.000 Kč bez DPH.

4. Účastníci zadávacího řízení, včetně identifikačních údajů:

Elektronická nabídka pořadové číslo 1 
Datum a čas doručení 29. 07. 2020         17:52:32 hod
Elektronický prostředek k podání nabídky: Elektronický nástroj (E-ZAK)
Účastník:                             GEOREAL spol. s r.o.
IČO:                                      40527514    
Se sídlem:                            Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Nabídka byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 
manipulováno. Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.

1 Věstník veřejných zakázek
2 URL: https://ezak.cnpk.cz/   

https://ezak.cnpk.cz/vz00007990


Stránka 2 z 3

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení:

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

6. Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem:

Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, předložil ve své nabídce následující celkovou 
nabídkovou cenu:

Jedná se o cenovou kalkulaci za 4 roky trvání závazkového vztahu při uzavření smlouvy na dobu neurčitou a 
za plnění maximálně předpokládaného rozsahu činností dodavatele. 

31. 08. 2020 uzavřel zadavatel Plzeňský kraj s vybraným dodavatelem GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514 
smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky – Smlouvu k zajištění provozu a správy informačního systému 
Digitální technické mapy Plzeňského kraje. Smlouva obsahuje sjednané jednotkové ceny za dílčí činnosti 
dodavatele v rámci plnění předmětu veřejné zakázky následovně:

Dílčí činnosti dodavatele v průběhu provozu a správy DTM PK Jednotková cena bez DPH

1 ks zakázky ÚMPS/OMPS/ZPS

1 ks zakázky technické infrastruktury

 1 ha mapování

Podpora DTM PK / měsíční paušál

     840,- Kč 

     670,- Kč 

 1.700,- Kč 

25.000,- Kč 

Uzavřená smlouva byla zveřejněna v registru smluv dne 1. 9. 2020, adresa záznamu je 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13658272.

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřená smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru:

O výběru dodavatele rozhodla za zadavatele Rada Plzeňského kraje na svém zasedání dne 17. 08. 2020  
usnesením č. 5103/20 takto:

Vybraným dodavatelem je účastník zadávacího řízení GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, který splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, předložil ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu ve výši 
21.236.940 Kč bez DPH (cenová kalkulace za 4 roky trvání závazkového vztahu), kterému se přiděluje 
předmětná veřejná zakázka a který je vybrán k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky. 

Vybraný dodavatel GEOREAL spol. s r.o., IČO: 40527514, splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a 
zároveň prokázal splnění:

- základní způsobilosti dle § 74 zákona, 
- profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona, 
- technické kvalifikace dle § 79 zákona.

Číslo nabídky Dodavatel Nabídková cena CELKEM
bez DPH 

Nabídková cena CELKEM
včetně DPH

Elektronická 
nabídka poř. č. 1

GEOREAL spol. s r.o. 21.236.940 Kč 25.696.697,40 Kč

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/13658272


Stránka 3 z 3

8. Označení poddodavatele/ů:

V nabídce vybraného dodavatele je informace o nevyužití poddodavatelského plnění.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / řízení se soutěžním dialogem / jednacího řízení 
bez uveřejnění / zjednodušeného režimu:

VZ byla zadávána v otevřeném zadávacím řízení. Uvedené typy řízení / režimu nebyly použity.

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

ZŘ nebylo zrušeno.

11. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření:

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:

VZ je nadlimitní a nebyla dělaná na části, protože se jedná o jeden funkční projekt, ve kterém zadavatel 
požaduje jednoho dodavatele, který ponese odpovědnost za smluvní plnění a záruku.

13. Ukončení zadávacího řízení:

Zadávací řízení bylo v souladu s § 51 ZZVZ ukončeno uzavřením smlouvy. 

Formulář Oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 07. 09. 2020 uveřejněn ve Věstníku veřejných 
zakázek. Formulář je dostupný na https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/183889.

V Plzni dne 10. 09. 2020
č.j. PK-IT/1093/20 

Za zadavatele:

Ivo Grüner
náměstek hejtmana pro oblast regionálního rozvoje, fondu EU a informatiky
oprávněný k podpisu na základě usnesení RPK č. 5103/20

(podepsáno elektronicky)

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form03/Display/183889

		2020-09-10T10:21:32+0000
	Not specified




